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 باسمه تعالی

 های مجتمع آموزش عالی لارستان شرایط و جزئیات استفاده از خوابگاهبا آرزوی قبولی طاعات و عبادات شما دانشجویان گرامی،  

 گردد:به شرح ذیل اعلام می

های مجتمع حضوری شدن آموزش آنها در نیمسال  های مجتمع صرفا برای دانشجویانی قابل استفاده است که در اطلاعیهخوابگاه -1

ادامه اعلام خواهد شد  جاری، این دانشجویان در سامانه .  اعلام و یا در  به  این اساس، واحد خوابگاهی تخصیص داده شده  بر 

 دانشجو )بخش خوابگاه( قابل مشاهده است.   آموزشی

دانشجویان دختر در  دانشجویان پسر مجتمع در خوابگاه فجر )شهرقدیم، خیابان ساحلی، روبروی درب شمالی بازار قیصریه( و   -2

 خوابگاه کوثر )لار، شهرجدید، روبروی هتل کوثر( اسکان داده خواهند شد.

 02/02/1401های مهندسی مکانیک، مهندسی صنایع و مهندسی شهرسازی از صبح روز جمعه مورخ پذیرش خوابگاه در رشته  -3

و صرفا با ارائه کارت   16/02/1401جمعه مورخ های مهندسی برق، مهندسی شیمی و مهندسی کامپیوتر از صبح روز و در رشته

 پذیر نیست.های فوق امکان امکان پذیرش دانشجویان در خوابگاه قبل از تاریخ  پذیرد.واکسن دیجیتالی )تزریق سه دوز( انجام می

نیمسال جاری توسط امور باشد و تخصیص واحد برای دانشجویان در  نفره می  14تا    8های مجتمع به صورت واحدهای  خوابگاه -4

 دانشجویی مجتمع به نحوی صورت گرفته که حتی الامکان دانشجویان یک رشته در یک واحد خوابگاه اسکان داده شوند.

باشد. مهلت پرداخت شهریه خوابگاه برای دانشجویان  هزار تومان می  640های استیجاری مجتمع، مبلغشهریه استفاده از خوابگاه -5

های مهندسی  و برای رشته  1401/ 05/02کانیک، مهندسی صنایع و مهندسی شهرسازی تا دوشنبه مورخ  های مهندسی مرشته

بایست پس از مطالعه باشد، که دانشجویان عزیز میمی  02/1401/ 19برق، مهندسی شیمی و مهندسی کامپیوتر تا روز دوشنبه  

به پرداخت آنلاین مبلغ شهریه در مهلت مقرر   (، از طریق سامانه آموزشی نسبت 1شماره راهنمای پرداخت شهریه )فایل پیوست

 اقدام و ثبت نام خوابگاه خود را قطعی نمایند.  

 استفاده از خوابگاه منوط به پذیرش مقررات خوابگاه توسط دانشجو است. بر این اساس لازم است فرم تعهد خوابگاه )فایل پیوست  -6

از طریق   31/01/1401حداکثر تا تاریخ    الدین دانشجوتوسط دانشجو و و( به دقت مطالعه و پس از امضا و اثرانگشت  2شماره

اصل فرم تعهد در زمان تحویل خوابگاه توسط امور دانشجویی از دانشجو   ارسال گردد.    student@lar.ac.irایمیل به آدرس 

 گردد. اخذ می 

باشد؛ بدیهی است تهیه  یامکانات واحدهای خوابگاهی شامل تخت، موکت، یخچال، اجاق گاز، سیستم سرمایش و گرمایش و ... م -7

 وسایلی چون تشک، بالشت، پتو و سایر اقلام شخصی و بهداشتی بر عهده دانشجو خواهد بود.  

توانند در ساعات اداری با امور دانشجویی  های دانشجویی میدانشجویان عزیز در صورت هر گونه سوال و ابهام در خصوص خوابگاه -8

 ( تماس حاصل نمایند.  071-52251590مجتمع )

 در خصوص تغذیه دانشجویی و نحوه رزرو ژتون تغذیه در اطلاعیه بعدی اطلاع رسانی خواهد شد.   -9

 

 و تندرستی برای دانشجویان عزیز  با آرزوی موفقیت

 مجتمع آموزش عالی لارستان


